
COUPE LA GOUDALE 17/11/2024
GOLF DU TOUQUET - 17.11.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 LAMANDIN, Edouard LE TOUQUET 3,4 38 38

DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 6,8

2 --- COUSIN, Valerie LILLE METROPOLE 6,2 34 34

WELS, Dominique LE TOUQUET 6,3

3 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 12,0 26 26

BRUEDER, Charles LE TOUQUET 17,7

4 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 7,7 26 26

COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 15,3

5 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,9 23 23

POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 15,0

6 --- DEGUINES, Sebastien LE TOUQUET 17,0 23 23

HENGUELLE, François-Xavier LE TOUQUET 22,0

7 --- TIRY, Bertrand LE TOUQUET 13,4 22 22

TIRY, Valérie LE TOUQUET 18,9

8 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 17,2 22 22

LESUR, Stephane LE TOUQUET 20,6

9 --- LESNE, Julien LE TOUQUET 13,2 21 21

DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 16,3

10 --- PILAT, Eric BELLE DUNE 9,2 21 21

MERCIER, Anne-Marie LE TOUQUET 22,9

11 --- LEFEBVRE, Christophe LE TOUQUET 11,4 18 18

DUPONT, Frederic LE TOUQUET 22,0

12 --- DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 19,6 18 18

DUBOIS, Xavier LE TOUQUET 22,0

13 --- LOCQUET, Sabine LE TOUQUET 10,8 17 17

LEVY, Gabin LE TOUQUET 15,8

14 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 19,5 17 17

TIRY, Philippe LE TOUQUET 22,0
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15 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 12,2 17 17

HERMARY, François LE TOUQUET 13,1

16 --- BERGUES, Patrice LE TOUQUET 18,3 17 17

VANDERSTAPPEN, Philippe LE TOUQUET 22,0

17 --- MAMOU-MANI, Bernard LE TOUQUET 16,9 15 15

MARSEILLE, Arnaud LE TOUQUET 19,7

18 --- DORCHIES, Bernard LE TOUQUET 22,0 15 15

BAR, Marie Odile LE TOUQUET 25,6

19 --- FLIPO, Pierre-Marie LE TOUQUET 16,7 14 14

PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 18,1

20 --- LORRIAUX, Marie Noëlle LE TOUQUET 25,0 13 13

LEROY, Frederic LE TOUQUET 22,0

21 --- HERLIN, Marylise LE TOUQUET 19,2 13 13

HERLIN, Pierre LE TOUQUET 22,0

22 --- PERSYN, Frederic LE TOUQUET 17,5 12 12

PERSYN, Benedicte LE TOUQUET 25,6

23 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 20,6 12 12

DELERUE-PLATIAU, Elisabeth LE TOUQUET 22,5

24 --- SELLIER, Jacques LE TOUQUET 19,6 12 12

SELLIER, Patricia LE TOUQUET 20,9

25 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 20,1 11 11

DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 25,6

26 --- DUPONT, Veronique LE TOUQUET 24,1 10 10

LEFEBVRE, Valerie LE TOUQUET 24,7

27 --- LAJUGIE, Christine LE TOUQUET 23,2 10 10

MARQUAILLE, Caroline LE TOUQUET 25,6

28 --- EHRSAM, Catherine FOURQUEUX 18,9 9 9

EHRSAM, Eric FOURQUEUX 22,0

29 --- AGOSTINI, Bernard REGINU 20,8 8 8

COTREL, Benedicte REGINU 25,6

30 --- CREMERS, Philippe LE TOUQUET 22,0 5 5

GUILLAUMOT, Jean LE TOUQUET 22,0
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 DEGUINES, Sebastien LE TOUQUET 17,0 45 45

HENGUELLE, François-Xavier LE TOUQUET 22,0

2 --- LAMANDIN, Edouard LE TOUQUET 3,4 44 44

DHOEDT, Olivier LE TOUQUET 6,8

3 --- BRUEDER, Florence LE TOUQUET 12,0 42 42

BRUEDER, Charles LE TOUQUET 17,7

4 --- LESUR, Delphine LE TOUQUET 17,2 41 41

LESUR, Stephane LE TOUQUET 20,6

5 --- TIRY, Bertrand LE TOUQUET 13,4 41 41

TIRY, Valérie LE TOUQUET 18,9

6 --- COUSIN, Valerie LILLE METROPOLE 6,2 40 40

WELS, Dominique LE TOUQUET 6,3

7 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 19,5 40 40

TIRY, Philippe LE TOUQUET 22,0

8 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 11,9 39 39

POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 15,0

9 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 7,7 39 39

COUSIN, Isabelle LE TOUQUET 15,3

10 --- DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 19,6 38 38

DUBOIS, Xavier LE TOUQUET 22,0

11 --- HERLIN, Marylise LE TOUQUET 19,2 36 36

HERLIN, Pierre LE TOUQUET 22,0

12 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 20,1 36 36

DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 25,6

13 --- DORCHIES, Bernard LE TOUQUET 22,0 36 36

BAR, Marie Odile LE TOUQUET 25,6

14 --- LORRIAUX, Marie Noëlle LE TOUQUET 25,0 35 35

LEROY, Frederic LE TOUQUET 22,0

15 --- LESNE, Julien LE TOUQUET 13,2 35 35

DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 16,3

16 --- PILAT, Eric BELLE DUNE 9,2 35 35

MERCIER, Anne-Marie LE TOUQUET 22,9

17 --- SELLIER, Jacques LE TOUQUET 19,6 35 35

SELLIER, Patricia LE TOUQUET 20,9

18 --- DUPONT, Veronique LE TOUQUET 24,1 33 33

LEFEBVRE, Valerie LE TOUQUET 24,7
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19 --- MAMOU-MANI, Bernard LE TOUQUET 16,9 33 33

MARSEILLE, Arnaud LE TOUQUET 19,7

20 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 20,6 33 33

DELERUE-PLATIAU, Elisabeth LE TOUQUET 22,5

21 --- LEFEBVRE, Christophe LE TOUQUET 11,4 32 32

DUPONT, Frederic LE TOUQUET 22,0

22 --- PERSYN, Frederic LE TOUQUET 17,5 32 32

PERSYN, Benedicte LE TOUQUET 25,6

23 --- LOCQUET, Sabine LE TOUQUET 10,8 31 31

LEVY, Gabin LE TOUQUET 15,8

24 --- FLIPO, Pierre-Marie LE TOUQUET 16,7 31 31

PLAIS-COTREL, Marie-Hélène LE TOUQUET 18,1

25 --- LESNE, Bertrand LE TOUQUET 12,2 31 31

HERMARY, François LE TOUQUET 13,1

26 --- LAJUGIE, Christine LE TOUQUET 23,2 31 31

MARQUAILLE, Caroline LE TOUQUET 25,6

27 --- BERGUES, Patrice LE TOUQUET 18,3 31 31

VANDERSTAPPEN, Philippe LE TOUQUET 22,0

28 --- EHRSAM, Catherine FOURQUEUX 18,9 30 30

EHRSAM, Eric FOURQUEUX 22,0

29 --- AGOSTINI, Bernard REGINU 20,8 30 30

COTREL, Benedicte REGINU 25,6

30 --- CREMERS, Philippe LE TOUQUET 22,0 22 22

GUILLAUMOT, Jean LE TOUQUET 22,0
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Total :  120 joueurs


